Dzied, od ktdego obowiazuje rozkiad [azdy oraz termin Jego wainodel: ad ldo
Nazwa, sledziba | numer kontaktowy pr dnik TRANS GREGOR Grzegorz Berak, 42-700 lawarnica, ul, Tylna Sb, tel. 660 929 741
NAZWA LINI KOMUKACYINES Lublinlec - Cegstochowa przex Kochanowice Herby
oznaczene linll komunikacyjna] Az
NUMER LINI KOMUNIKACYINE] 7
Licaba pojazddw do ebstugl Inl kemun'kacyjne) 3
Klerunek: Czgstochowa Kursy

MIEISCOWOSE WG Odleglogé odleglodé | Czas przejazdu Cras SREDNIR

NR I NAZWA DWORCA LUB PRZYSANKU Kategornla PREDKOSC

LP REIESAU KOMUNIKACYINEG Wiadciclel/Zarzgdca mieday narastajaco migdzy narastajaco dla drog! TECHNICZNA Oznaczenle S D, 6-7 H 0,67

TERYTORIALNEGO przystankaml | dla catej linll | przystankaml cale) linll MIEDZY
L Lublinlec Lublintee, P! Niepodtegloscl Urzgd Mlejski Lublinles 0,00 0,00 0,00 0,00 0G "] 5,20 6,20 11,20 14,20
2. Lubliniss Lublinlec, rondo W, Opaleayka Urzgd Mle)skl Lublinlac 0,50 0,50 0,01 0,01 DG 30km/h 5,21 6,21 11,21 14,21
3, Lubiinlec I.l.l?.!!:l'llﬂcl Al Solldarnodcl 1 Urzqd Miejski L blinl 0,50 1,00 0,01 0,02 DG 30km/h 5,22 6,22 11,22 14,22
4, Lublinlec Lublinla¢, ul. Grunwaldzka Urzqd Miejskl Lublinlec 0,50 1,50 0,01 0,08 DG a0km/h 5,28 6,23 11,23 14,23 |
5. Lublinlec Lublinlec, Licsum I.rrz_gg_Mlerkl Lul_:_[l_nlec 0,50 2,00 0,01 0,04 DG 30km/h 5,24 6,24 11,24 14,24
6, Lublinlec Lubliniec, Przedszkole Urzqd Migjski Lubtint 1,30 3,30 0,02 0,06 bDw 38km/h 5,26 6,26 11,26 14,26
7. Lublinlee Lublinlec, Po fiedw Slyskich 1 Ur2qd Mls]ski Lubliniec 1,00 4,30 0,02 0,08 ow 30km/h 5,28 6,28 11,28 14,28
8. Lublinlec Lublinlee, Klonowa 2 Urzad Miejski Lubliniee 0,50 4,80 0,01 0,09 [ol] 30km/h 5,29 6,29 11,29 14,29
9, Lublinlec Lublintee, Kionowa 1 Urzgd Mlejsk! Lublinlec 1,20 6,00 0,02 0,11 Dg a6km/h 5,31 6,31 11,31 14,31
10. Jawornica Jawornlca Gmina Kochsnowice 1,10 7,10 0,02 0,13 DG 33km/h 5,33 6,33 11,33 14,33
(11, |)¢ochsnuwiw Rondo Gmina Kochanowlce 2,50 9,60 0,03 _0,16 bG Sokm/h 5,36 6,36 11,36 14,36

- 112, Kochanowlca Centrum Gmina Kochanowlce 1,00 10,60 0,02 0,18 DG 30km/h 5,38 6,38 11,38 14,38

13. LisSw LisSw, Bruk Gmina lie_rby 4,00 14,60 0,058 0,23 DK46 48km/h 5,43 6,43 11,43 14,43
14, Liséw Ly_é_t_\_r, Cantrum - Gmina Herby 2,00 16,60 0,03 0,26 DK46 A0km/h 5,46 6,46 11,46 14,46
15, Kolonla Liséw Kolonta Liséw Gmina Herby 1,60 18,20 0,02 0,28 DK46 48km/h 5,48 6,48 11,48 14,48
16. Herby Herby Nowe Gmine Herby 3,00 21,20 0,04 0,32 DK48 45krl\!_h 5,52 6,52 11,52 14,52
17. Harby Horby Centrum Gmina Harby 0,50 21,70 0,01 0,33 DG 30km/h 5,53 6,53 11,53 14,53
18. Harby Herby Nadiednletve Gmina Herby 15 23,20 0,02 0,35 DKA6 45km/h 5,58 6,55 11,55 14,55
_!:2. rl;la'lmki Platrzakl Gmina Herby 2,0 25;2_0 0,08 0,38 DK46 40km/h 5,58 &58 11,58 14,58
20. |Blachawnla Trzeplaury Lublinjecka Minsto Blachawnis 2,0 27,20 0,03 0,41 DKAB 40km/h 6,01 701 12,01 15,01
21, |Blachownla g_[n_:_huwmu, d\m:ri!c PKP M_l'ut_osluchownlu 1,9 29,10 0,08 0,44 DK46 38km/h 6,04 7.04 12,04 15,04
22, Whirasduy Wyrazdw, Cagstochowska Mlasto Blachownla 3,2 32,30 0,04 0,48 DK46 4Bkm/h 5,08 7.08 12,08 15,08
23, Crgstochowa Ene kdw 02 MZOIT Czgstochawa 3,8 38,80 0,04 0,52 DK46 S0km/h 6,12 712 | 12,12 15,12
24, Clﬁochown | 5w, ﬂ_irbar\f 01 MZDIT Cagstochowa 4,5 40,10 0,06 0,58 DK43 45km/h 6,18 7,18 12,18 15,18
25, C2q5tochows IDwnrHE PKS PKS Castochowa 15 41,60 0,02 0,60 0G 45km/h 6,20 7,20 12,20 15,20

R - Inny regularny przewéz 0sdb, nlebgdogcy przewozam o charakterze uty! el publiczne) oraz pr n regularnym specjalnym .

2 - ustuga przewozowa wykonywana w komunukac]i zwyle|

D - Kursuje od ponledzialku do platku oprécz $wiat

6-7 kursue w sobot boty | nledzlele oprdcz Swiqt

S - kursuje w dnl nauki szkolne|

Zarzédzajaca transportem Beats Gawgde

ul. Reyminta 4/21
46-380 Dobrodzlent
TRANS GREGOR
Grzegorz Berak

Jawarnica, ul. Tylna 5B, 42-700 Lublinlec
NIP 575-107-58-05 REGON 369541922

tel. 660 929741 _.



